UCHWALA NR 125/436/2020
ZARZADU POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadan publicznych Powiatu Prudnickiego
w 2021 roku

Na podstawie art. 32 ust 1, ust. 2 pkt 2 ustawy zdnia 5czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz.U. 22020 poz. 920) w zwigzku z art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3, art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego io wolontariacie (Dz.U. z2020 poz. 1057) oraz
uchwaty Rady Powiatu w Prudniku Nr XXX/266/2020 z dnia 30 pazdziernika 2020 r. w sprawie uchwalenia
programu wspotpracy Powiatu Prudnickiego z organizacjami pozarzagdowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r., Zarzad Powiatu uchwala
co nastgpuje:

§ 1. 1. Zarzad Powiatu w Prudniku oglasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadan publicznych
w sferze objetej ustawa o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r. w zakresie pomocy
spoteczne;j.

2. Tre$¢ ogloszenia stanowi zatacznik do niniejszej uchwaty.

3. Ogloszenie konkursu opublikowane zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowe;j
Powiatu Prudnickiego iPowiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku oraz na tablicy ogloszen
Starostwa Powiatowego w Prudniku.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku.
§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Zarzadu: Radostaw Roszkowski
Cztonek Zarzadu: Janusz Siano
Czlonek Zarzadu Joachim Kosz
Czlonek Zarzadu Dragomir Rudy
Czlonek Zarzadu Alicja Zawislak

Id: FF10C744-F7E8-4C83-99D4-CE63900B93AB. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr 125/436/2020
Zarzadu Powiatu w Prudniku

z dnia 12 listopada 2020 r.

Dziatajac na podstawie art.5, art. 11ust 2oraz art. 13 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 poz. 1057)

Zarzad Powiatu w Prudniku

oglasza:otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarzadowych oraz podmiotéw wymienionych w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalnosci pozytku publicznego i 0 wolontariacie na
wsparcie realizacji priorytetowych zadan publicznych Powiatu Prudnickiego w 2021 r. w zakresie
pomocy spolecznej.

I. Rodzaje, zakres i formy realizacji zadan

§ 1. 1 Zlecenie w/w zadania odbywac si¢ bedzie w formie wsparcia realizacji zadania wraz z udzieleniem
dotacji na jego dofinansowanie.

2. W ramach konkursu przewiduje si¢ dofinansowanie: prowadzenie Domu Pomocy Spotecznej dla
dorostych wraz z udzieleniem dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zleconego zadania - objecie opieka
8 podopiecznych pici zenskie;.

Zgodnie zart. 60 ust. 1 iart. 6 pkt 15 ustawy zdnia 12marca 2004r. opomocy spotecznej
(Dz.U. z2020 poz. 1876) pobyt w domu pomocy spolecznej jest odplatny do wysokosci $redniego
miesigcznego kosztu utrzymania mieszkanca z zastrzezeniem ust. 3. Sredni miesigczny koszt utrzymania
ustala Starosta i ogtasza w Wojewodzkim Dzienniku Urzgdowym nie p6zniej niz do dnia 31 marca kazdego
roku. Sredni miesieczny koszt utrzymania w domu pomocy spotecznej oznacza kwote rocznych kosztow
dziatalnosci domu wynikajacg zutrzymania mieszkancow, zroku poprzedniego, bez kosztow
inwestycyjnych iwydatkow na remonty, powigkszong o prognozowany srednioroczny wskaznik cen
towarow iustug konsumpcyjnych ogoélem, przyjety w ustawie budzetowej na dany rok kalendarzowy,
podzielong przez liczbe miejsc, ustalong jako sume rzeczywistej liczby mieszkancow w poszczegdlnych
miesigcach roku poprzedniego, w domu. Na dofinansowanie realizacji zadania przeznacza si¢ dotacje
celowa w wysokosci uzaleznionej od liczby mieszkancow przyjetych do domu pomocy spotecznej przed
dniem 1 stycznia 2004 r., atakze ze skierowaniami wydanymi przed tym dniem w wysokos$ci dotacji
otrzymanej od Wojewody Opolskiego na kazdy rok budzetowy. Obowigzani do wnoszenia optat za pobyt
w domu pomocy spolecznej sa w kolejnosci:

1) mieszkaniec domu,
2) matzonek, zstepny przed wstepnymi zgodnie z zawartg umowa,

3) gmina, z ktdrej osoba zostata skierowana, w wysoko$ci réznicy migdzy $rednim kosztem utrzymania,
a optatami wnoszonymi przez osoby, o ktorych mowa w pkt 112. Optate za pobyt moga wnosi¢ osoby
niewymienione powyzej. Dom pomocy spotecznej otrzymuje dotacj¢ celowa z budzetu panstwa. Dotacja
przyznawana jest na rok kalendarzowy i przekazywana jest w okresach miesigcznych. Wysoko$¢ dotacji
przekazanej przez Powiat uzaleznia si¢ od wysoko$ci dotacji otrzymanej od Wojewody na dany rok
kalendarzowy. Dotacja przyshuguje Powiatowi, ktory prowadzi lub zleca prowadzenie domu, w ktérym
przebywaja mieszkancy przyjeci do domu przed dniem 1 stycznia 2004 r., a takze ktory przyjmie do domu
osoby ze skierowaniami wydanymi przed tym dniem. Kwoty dotacji przekazuje si¢ na podstawie informacji
o aktualnej liczbie mieszkancow w domu. Oferty sktada¢ moga podmioty wymienione w art. 3 ust. 2,
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) prowadzace dziatalno$¢
statutowa dotyczaca zapewnienia catodobowej opieki w formie domu pomocy spoleczne;.

II. Wysokos¢ srodkéw finansowych

§ 2. Na realizacj¢ zadania wylonionego w otwartym konkursie ofert na 2021rok Zarzad Powiatu
w Prudniku przeznacza kwote 224 000,00 zt.

II1. Zasady przyznawania dotacji

Id: FF10C744-F7E8-4C83-99D4-CE63900B93AB. podpisany Strona 1



§3.1.Do konkursu mogg przystapi¢ organizacje pozarzadowe oraz podmioty wymienione
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, ktore
lacznie spetniaja nastepujace warunki:

1) zamierzaja realizowa¢ zadania na rzecz mieszkancéw Powiatu Prudnickiego lub na rzecz Powiatu
Prudnickiego,

2) prowadza dziatalnos$¢ statutowg w zakresie zadania publicznego, na ktore sktadajg ofert¢ w ramach zadan
objetych konkursem,

3) dysponuja odpowiednig kadrg zdolng do realizacji zadania bedacego przedmiotem konkursu,

4) posiadaja do§wiadczenie i warunki niezbedne do realizacji zadania bedacego przedmiotem konkursu,

5) przedstawig prawidtowo sporzadzong ofertg na stosownym formularzu wraz z wymaganymi zalgcznikami.
2. Ztozenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji.

3. Podmiot, ktérego oferta zostanie wybrana w postgpowaniu konkursowym zostanie powiadomiony
o zleceniu zadania publicznego.

§ 4. 1. Decyzje o udzieleniu dotacji podejmuje Zarzad Powiatu po zapoznaniu si¢ z opinia Komisji
Konkursowej, dokonujac wyboru oferty najlepiej sluzacej realizacji zadania. Od decyzji Zarzadu
nie przyshuguje odwotanie.

2. Rozstrzygniecie konkursu podaje si¢ do publicznej wiadomosci na tablicy ogloszen Starostwa
Prudnickiego oraz stronie internetowej Starostwa Prudnickiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Prudniku.

3. Sktad Komisji oraz tryb jej pracy kazdorazowo okre$la Zarzad Powiatu w Prudniku w formie uchwaty.
4. Przekazanie dotacji nastgpuje na podstawie umowy.

5. Jesli w wyniku realizacji zadania ulegnie zmniejszeniu warto$¢ zadania, odpowiedniemu zmniejszeniu
ulega wysoko$¢ dotacji z zachowaniem udzialu procentowego dotacji w calkowitych kosztach zadania.
W przypadku zwiekszenia catkowitych kosztow realizacji zadania, wysoko$¢ dotacji pozostaje bez zmian.

§ 5. Z dotacji nie bedg dofinansowane:
- pokrycie deficytu zrealizowanych wczesniej przedsigwzigc,
- budowa lub zakup lokali i gruntow,
- zakup $rodkow trwatych, wyposazenia urzadzen technicznych.
IV. Terminy i warunki realizacji zadania

§ 6. 1. Realizacja zadania powinna nastgpi¢ nie wczesniej niz 1 stycznia 2021 r. i zakonczy¢ si¢ nie pdzniej
niz 31 grudnia 2021 r.

2.Zadania powinny by¢ realizowane znajwyzszg staranno$cig, zgodnie z zawartymi umowami
oraz obowigzujacymi standardami i przepisami prawa.

3. Wszystkie dowody ksiegowe musza zosta¢ wystawione w okresie realizacji zadania, wskazanym
W umowie.

4. W trakcie realizacji zadania Zleceniodawca upowazniony jest do kontrolowania realizacji zadania.
5. Sprawozdanie winno by¢ ztozone w terminie, w sposob rzetelny i prawidlowy.
V. Termin i warunki skladania ofert

§ 7. 1. Oferty powinny zosta¢ przygotowane zgodnie ze wzorem formularza, ktory stanowi zalgcznik

Nr 1 do rozporzadzenia Przewodniczacego Komitetu do Spraw Pozytku Publicznego z dnia 24 pazdziernika
2018 r.
w sprawie wzoréw ofert i ramowych wzorow uméw dotyczacych realizacji zadan publicznych oraz wzorow
sprawozdan z wykonania tych zadan (Dz.U. 2018 poz. 2057) oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego
zadania, znajdujacego si¢ na stronie internetowej www.powiatprudnicki.pl w zakladce - wspotpraca
z organizacjami pozarzagdowymi, lub sekretariacie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku.

Id: FF10C744-F7E8-4C83-99D4-CE63900B93AB. podpisany Strona 2



2. Oferty nalezy sktada¢ za posrednictwem poczty na adres: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Prudniku ul. Kosciuszki 55a, 48-200 Prudnik,
w zamknigtej kopercie znapisem ,Konkurs — =zadanie (poda¢ nazwe¢ zadania)’, wraz znazwa
i adresem oferenta.

3. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 3 grudnia 2020 r., w przypadku przesytania ofert droga pocztowa,
decyduje data wplywu do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku, anie data stempla
pocztowego.

4. Do ofert nalezy dolaczy¢:

- aktualny odpis/wyciag z Krajowego Rejestru Sadowego lub odpowiednio wycigg zewidencji lub inny
dokument potwierdzajacy status prawny oferenta iumocowanie 0s6b go reprezentujacych — wazny
3 miesigce od daty wystawienia,

- statut organizacji lub jego kserokopice,

- sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 201812019 rok (bilans, rachunek zyskow i strat
oraz informacje dodatkowe do bilansu, i mozliwe do przedtozenia sprawozdania za 2020 r.),

- oswiadczenie  obraku  zaj¢¢  komorniczych ~ wobec  oferenta  oraz  braku  zaleglo$ci
w ptlatnosciach na rzecz ZUS i Urzedu Skarbowego,

- oswiadczenie o zgodnym zumowa wykorzystywaniu dotacji przyznanych w ciagu ostatnich trzech lat
oraz prawidlowym ich rozliczeniu.

5. Kserokopie dokumentow (zatgcznikow) wymaganych przy ztozeniu oferty musza by¢ na kazdej stronie
potwierdzone ,,za zgodnos$¢ z oryginatem” przez co najmniej jedng z oséb uprawnionych do reprezentowania
oferenta.

6. Oferta winna by¢ podpisana przez osoby upowaznione do sktadania o§wiadczen woli w zakresie spraw
majatkowych, zgodnie z zapisami wynikajacymi ze stosownych dokumentéw (w tym KRS).

7. Oferta winna by¢ ztozona czytelnie, bez skreslen i poprawek.
8. Ztozone oferty podlegaja ocenie formalnej i merytoryczne;j.

9. Dwie lub wigcej organizacje pozarzadowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 moga ztozy¢ oferte
wspolna.

10. W przypadku ztozenia oferty wspdlnej, oferta ta musi spelnia¢ wymogi okreslone w art. 14 ustawy
o pozytku publicznym i o wolontariacie.

VI. Zasady, tryb i kryteria wyboru ofert

§ 8. 1. Oferty zostana rozpatrzone przez Komisje Konkursowa zuwzglednieniem zasad okreslonych
w ustawie o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

2. Rozstrzygnigcie konkursu nastapi w terminie do 30 dni od daty zakonczenia przyjmowania ofert.
3. Odrzuceniu podlegaja oferty:

1) ztozone po terminie (nie dopuszcza si¢ uzupetienia oferty po terminie jej ztozenia),

2) niekompletne, ztozone na niewtasciwym formularzu, nieprawidtowo wypekione,

3) dotyczace zadania, ktore nie jest objete celami statutowymi podmiotu sktadajacego oferte,

4) zlozone przez podmiot nieuprawniony do wzigcia udziatu w konkursie,

5) przestane droga elektroniczng,

6) podpisane przez osoby nieuprawnione,

7) nieuwzgledniajace zadania wskazanego w niniejszym ogloszeniu,

8) gdy realizacja zadania wykracza poza termin ujety w ogloszeniu.

4. Oferty spelniajgce wymogi formalne, zostang ocenione pod wzglgdem merytorycznym wedhug
ponizszych kryteriow:

1) mozliwo$¢ realizacji zadania przez oferenta,

Id: FF10C744-F7E8-4C83-99D4-CE63900B93AB. podpisany Strona 3



2) poprawna jako$¢ wykonania zadania i kwalifikacje oséb, przy udziale ktorych oferent begdzie realizowat
zadanie publiczne,

3) kalkulacja kosztow realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania,
4) udziat srodkow wiasnych lub §rodkéw pochodzacych z innych zrédet na realizacje zadania publicznego,

5) ocena planowanego wkladu rzeczowego, osobowego, w tym $wiadczenia wolontariuszy i pracy spolecznej
czlonkow,

6) rzetelno$¢ i terminowos¢ oraz sposob rozliczenia dotychczas otrzymanych $rodkow na realizacje zadan
publicznych.

Id: FF10C744-F7E8-4C83-99D4-CE63900B93AB. podpisany Strona 4



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Cyfra rzymska III

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Paragraf 5 Cyfra rzymska IV

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Cyfra rzymska V


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 2 (5)
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 3 (6)
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 4 (7)
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 5 (8)

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10 Cyfra rzymska VI


	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 6




		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Roszkowski; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Janusz Siano; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Dragomir Rudy; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Zawiślak; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




